平成 31年３月５日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

  目      次

   選挙管理委員会告示

 ○富山県選挙管理委員会の権限に属する事項の専決処分に関する規程の一部改正 １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第21号

   富山県選挙管理委員会の権限に属する事項の専決処分に関する規程の一部改

   正について

 富山県選挙管理委員会の権限に属する事項の専決処分に関する規程（昭和47年富

山県選挙管理委員会告示第５号）の一部を次のように改正する。

  平成31年３月５日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

 第３条中第１号及び第２号を削り、第３号を第１号とし、第４号から第９号まで

を２号ずつ繰り上げる。

   附 則

 この告示は、平成31年４月１日から施行する。

毎週月.水.金曜日発

行

平成31年３月５日

火 曜 日

  2  平成 31年３月５日   富 山 県 報          号  外

  平成31年３月５日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番